
 
 

 

 

 

EELNÕU 

08.07.2024 

                   

 

 

VABARIIGI VALITSUS 

MÄÄRUS 

 

 

Vabariigi Valitsuse 7. märtsi 2019. a määruse nr 21  

„Maksukohustuslaste registri põhimäärus“ muutmine 

 

Määrus kehtestatakse maksukorralduse seaduse § 17 lõike 1 alusel. 

 

§ 1.  Vabariigi Valitsuse 7. märtsi 2019. a määruse nr 21 „Maksukohustuslaste registri 

põhimäärus” muutmine 
 

Vabariigi Valitsuse 7. märtsi 2019. a määruses nr 21 „Maksukohustuslaste registri põhimäärus“ 

tehakse järgmised muudatused: 

 

1) paragrahvi 7 lõike 2 punktid 1 ja 2 sõnastatakse järgmiselt: 

„1) alkoholi-, tubaka-, kütuse- ja elektriaktsiisi seaduse § 25 lõike 9 alusel valdkonna eest 

vastutava ministri määrusega kehtestatud alkoholi aktsiisideklaratsioonis, tubaka 

aktsiisideklaratsioonis ja energiatoote aktsiisideklaratsioonis ette nähtud andmed; 

2) alkoholi-, tubaka-, kütuse- ja elektriaktsiisi seaduse § 37 lõike 2 alusel valdkonna eest 

vastutava ministri määrusega kehtestatud alkoholi liikumise ja laoseisu aruandes, tubakatoote 

liikumise ja laoseisu aruandes ning kütuse liikumise ja laoseisu aruandes ette nähtud andmed.“;  

 

2) paragrahvi 7 lõiget 2 täiendatakse punktiga 3 järgmises sõnastuses: 

„3) pakendiaktsiisi seaduse § 7 lõike 3 alusel valdkonna eest vastutava ministri määrusega 

kehtestatud pakendi aktsiisideklaratsioonis ette nähtud andmed.“; 

 

3) paragrahvi 321 pealkirjas, lõikes 1 ja lõike 2 sissejuhatavas lauseosas asendatakse sõna 

„register“ sõnaga „rakendus“ vastavas käändes; 

 

4) paragrahvi 34 lõike 2 punktis 1 asendatakse sõnad „andmed maksude määramise kohta“ 

sõnadega „andmed laekunud maksusummade ja maksude määramise kohta“; 

 

5) paragrahvi 39 lõikes 1 asendatakse tekstiosa „RASKEVEOKIMAKS“ tekstiosaga „RVM“; 

 

6) paragrahvi 421 lõike 2 punkt 1 sõnastatakse järgmiselt: 

„1) komisjoni delegeeritud määruse (EL) nr 2015/2446 lisa B veergudes D3, F10–F16, F20–

F33, F40–F45, F50, F51 ja G2–G5 nimetatud andmed;“; 

 

7) paragrahvi 43 lõiget 2 täiendatakse punktidega 3–6 järgmises sõnastuses: 

„3) andmed aktsiisilaopidaja ja tema laoseisu aruande kohta – aktsiisilaopidaja nimi, 

registrikood, aktsiisilaopidaja ja aktsiisilao identifitseerimistähis, laoseisu aruande periood, 

kategooria, number ja esitamise kuupäev ning laoseisu aruande esitaja nimi; 
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4) andmed laoseisu aruandes kajastatud aktsiisikauba ja selle liikumise kohta – aktsiisikauba 

saatja ja saaja nimi, registrikood ja identifitseerimistähis, aktsiisikauba liik, koodid, kirjeldus 

ja kogus, aktsiisikauba liikumise suund, staatus ja saatmise või vastuvõtmise kuupäev ning 

täiendav teave; 

5) vastavalt alkoholi-, tubaka-, kütuse- ja elektriaktsiisi seaduse § 36 lõike 1 punktile 181 või § 

50 lõikele 32 Maksu- ja Tolliametile esitatud analüüsiakt; 

6) andmed punktis 5 nimetatud analüüsiakti kohta – analüüsiakti number või analüüsiaktile 

süsteemi poolt genereeritud number, analüüsiakti koostamise kuupäev, analüüsi objekti täpsem 

määratlus, analüüsiaktile vastava saatelehe number, analüüsiakti koostanud ettevõtja ärinimi, 

registrikood, riik ja aadress, analüüsiakti esitanud ettevõtja ärinimi, registrikood, riik ja 

aadress, analüüsiakti süsteemi üles laadinud isiku nimi ja isikukood ning täiendav teave."; 

 

8) paragrahvi 46 lõikes 1 asendatakse tekstiosa „GARA/TAGATISED“ tekstiosaga 

„TAGATISED“;  

 

9) paragrahvi 50 lõiget 2 täiendatakse punktiga 13 järgmises sõnastuses: 

„13) andmed, mis laekuvad Rahapesu Andmebüroolt ja Finantsinspektsioonilt Vabariigi 

Valitsuse 27. mai 2024.a määruse nr 27 „Venemaa Föderatsiooni tegevusega seoses kehtestatud 

piiravate meetmete rakendamine ja pädeva asutuse määramine“ § 3 alusel nõukogu määruse 

(EL) nr 833/2014, mis käsitleb piiravaid meetmeid seoses Venemaa tegevusega, mis 

destabiliseerib olukorda Ukrainas (ELT L 229, 31.07.2014, lk 1–11), artikli 5r riigisiseseks 

rakendamiseks – makse algataja ärinimi, registreerimisnumber, aadress ja tema residendiriik, 

makse saaja ärinimi, registreerimisnumber, aadress ja tema residendiriik, makse algataja ja 

makse saaja maksekonto number ja vastava makseteenuse pakkuja tunnuskood, makse 

kuupäev, maksesumma suurus ja valuuta, tehingu kirjeldus ning täiendav teave;“; 

 

10) paragrahvi 50 lõiget 2 täiendatakse punktiga 14 järgmises sõnastuses: 

„14) rahvusvahelise sanktsiooni seaduse § 133 alusel krediidiasutustelt laekuvad andmed – 

makse algataja ärinimi, registreerimisnumber ja tema residendiriik, makse saaja ärinimi, 

registreerimisnumber ja tema residendiriik, teave kauba saaja ja saatja kohta (kui need on makse 

algatajast või makse saajast erinevad), kaubakood, makse suund (kas laekuv või väljuv 

makse), maksesumma suurus, valuuta ja maksejuhise selgitus, viide asjaomasele 

sanktsioonimäärusele ja selle artiklile, teate esitanud krediidiasutuse nimi ja tema esindaja 

kontaktandmed ning täiendav teave.“; 

 

11) paragrahvi 78 esimene lause sõnastatakse järgmiselt:  

„Register likvideeritakse seaduse alusel.“.   

 

§ 2. Määruse jõustumine 

 

(1) Paragrahvi 1 punkt 6 jõustub 2024. aasta 15. oktoobril. 

 

(2) Paragrahvi 1 punkti 9 rakendatakse 2024. aasta 1. juunist. 

 

(3) Paragrahvi 1 punkti 10 rakendatakse 2024. aasta 17. juunist. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaja Kallas 

Peaminister 
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Mart Võrklaev 

Rahandusminister 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taimar Peterkop 

Riigisekretär 

 

 

 

 

 

 

 

 


